

کنفرانس نفت

Petroleum Conference

توسعه سرمایه گذاری، انتقال فناوری و رونق تجارت بین المللی در

پایین دستی و میان دستی صنعت نفت

مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما

یازدهم تا سیزدهم بهمن ماه ۱۳۹۵

همکاران



دوره پساتحریم در صنعت نفت ایران مانند هر پدیده دیگری همزمان دارای فرصت‌ها و تهدیدها و ضعف‌ها و قوت‌های خاص خود است. تحلیل این شرایط و نیاز شرکت های ایرانی و بین المللی، موسسه ارتباط گستران انرژی؛ برگزار کننده کنفرانس، را بر آن داشت تا برای پاسخگویی به این نیاز با همفکری فعالان و بزرگان بخش خصوصی -حوزه میان دست و پایین دست- و جلب همکاری سازمان های مردم نهاد و تخصصی صنعت نفت، از شرکت های بین المللی برای سرمایه گذاری در پروژه های پایین دستی و میان دستی صنعت نفت اعم از: پروژه های خطوط لوله، پتروشیمی و پالایشگاهی در ایران، "کنفرانس نفت" را طراحی و سازماندهی کند.

این رویداد که به میزبانی هفت تشکل مهم صنعت نفت ایران برگزار می‌شود، در قالب برنامه‌های زیر آماده حضور شرکت‌کنندگان داخلی و خارجی است.

برنامه کنفرانس نفت - ایران ۲۰۱۷

❖ برگزاری نشست‌های تخصصی در سالن اصلی

نشست ها و پانل های تخصصی طی ۲ روز در ۱۱ و ۱۲ بهمن ۱۳۹۵ در ۳ حوزه «صنعت پیمانکاری»، «ساخت تجهیزات» و «تجارت بین المللی» برگزار می شود .

❖ برگزاری نمایشگاه جانبی

همزمان با برگزاری کنفرانس، نمایشگاه جانبی با حضور انجمن ها و شرکت های فعال و مرتبط ایرانی و بین المللی برگزار می شود.

❖ برگزاری سمینارهای آموزشی تخصصی

طی روز سوم رویداد (۱۳ بهمن ۱۳۹۵) سمینارهایی در حوزه های تخصصی مرتبط طراحی و برگزار خواهد شد.

❖ برگزاری نشست های دو و چندجانبه تجاری (B2B)

طی روز سوم رویداد (۱۳ بهمن ۱۳۹۵) جلسات مذاکره دو و چندجانبه تجاری برای متقاضیان در نظر گرفته شده است. علاقمندان به پروژه ها از منظر نوع فعالیت شرکت خود در ۳ حوزه «سرمایه گذاری»، «فناوری» و «بازرگانی» و در سه دسته بندی «صنعت پیمانکاری»، «ساخت تجهیزات» و «تجارت بین المللی» می توانند از بین شرکت کنندگان در کنفرانس با همتایان خود ملاقات کاری داشته باشند

شیوه های مشارکت در کنفرانس نفت- ایران ۲۰۱۷

- ❖ **حمایت مالی کنفرانس:** برای اطلاع از چگونگی حمایت مالی و تعرفه با دبیرخانه کنفرانس، سرکار خانم قاسمی به شماره تماس مستقیم ۸۸۲۰۵۶۴۸، تماس بگیرید.
 - ❖ **اجاره غرفه نمایشگاهی:** برای اطلاع از چگونگی اجاره غرفه و نقشه نمایشگاه با دبیرخانه کنفرانس، سرکار خانم قاسمی به شماره مستقیم ۸۸۲۰۵۶۴۸، تماس بگیرید
 - ❖ **ثبت نام در سالن اصلی و سمینارهای جانبی:** ثبت نام در کنفرانس نفت به صورت آنلاین است. لطفاً به بخش ثبت نام وبسایت کنفرانس نفت [اینجا](#) مراجعه کنید.
- برای اطلاعات بیشتر با دبیرخانه کنفرانس، سرکار خانم ابراهیمی به شماره ۸۸۱۹۷۹۳۳ داخلی ۱۰۸ تماس بگیرید
- ❖ **کتاب تبلیغاتی کنفرانس:** یکی از اهداف اصلی توزیع کتاب فارسی-انگلیسی کنفرانس نفت، معرفی توانمندی های شرکت های ایرانی و خارجی است تا از این طریق ارتباط کاری بازرگانی بین شرکت های فعال حوزه انرژی ایران با کارفرمایان و یا شرکت های هم‌ترازشان در سطح بین الملل به وجود آید. برای اطلاع از چگونگی درج اطلاعات و تعرفه ها با دبیرخانه کنفرانس، سرکار خانم شریعتی به شماره [09122003079](tel:09122003079) تماس بگیرید

ویژه اعضای انجمن ها



شرکت های عضو انجمن های میزبان کنفرانس می توانند با ارائه سند عضویت، از ده درصد تخفیف در ثبت نام بهره مند شوند

موسسه ارتباط گستران انرژی

دبیرخانه اجرایی کنفرانس

فکس: 88772880

وبسایت رسمی کنفرانس: www.petroconfex.com

ایمیل: petroconfex@enerevents.com